



۲ < ۱

قتل به شورای مدرسه!
یکی از شوراهایی که در استانها و در هر شهرستان تشکیل می‌شود، شورای آموزش و پرورش است. شورایی که با اهداف والا برای حل مشکلات آموزش و پرورش با هماهنگی تمام دستگاهها تشکیل شده و فعال است...

۲ < ۱

اسکی مدیریت!
یازدید استاندار همدان از کجمنه و پست اسکی با دستورات وی برای بازگشایی پست اسکی و همچنین مطالعه مسیر اختصاصی برای این پست همراه بسود، هر چند توجه استاندار به کجمنه و...

۵ < ۱

از حادثه پلاسکو تا ضرورت مقاومسازی سازه‌های قدیمی

۲ < ۱

کاهش ۶۰ درصدی تصادفات در معابر همدان

همدان پیام

www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۳ • ۱۸ رجب ۱۴۴۶ • ۱۹ ژانویه ۲۰۲۵
سال بیست و یکم • شماره ۵۰۵۸ • ۸ صفحه روزنامه • نیازمندی‌ها ۲۵۰۰۰ تومان

حمید بادامی نجات، رئیس هیأت والیبال استان اعلام کرد

حضور پر قدرت تیم های استان در لیگ دسته ۲ کشور

۷ < ۱



انجمن صنفی حمل و نقل به تضییع حقوق اعضای خود اعتراض دارد

مشکلات کامیون‌داران را ببینید

۵ < ۱

ترور در کاخ

۲ قاضی عالی‌رتبه دیوان عالی کشور در داخل کاخ دادگستری ترور شدند

۲ < ۱

شهرک‌های صنعتی همدان خاموش شدند

■ از امروز برق خانگی و اصناف هر روز ۲ ساعت قطع می‌شود

۶ < ۱

مدیران پشت میز نشینی که پای کار نیستند کنار بروند

۳ < ۱

بومی‌سازی هوش مصنوعی، اولویت دانشگاه است

رئیس دانشگاه صنعتی همدان از برگزاری اولین همایش روز مهندسی با محوریت هوش مصنوعی در این دانشگاه خبر داد و گفت: بومی‌سازی هوش مصنوعی یکی از اولویت‌های دانشگاه صنعتی همدان است. امیر مومنی اظهار کرد: این دوره از همایش با توجه به رسالت دانشگاه صنعتی همدان در تحقق شعار سال و لزوم به‌کارگیری دانش روز و علوم نو ظهور در این مدل با اولویت هوش مصنوعی در عرصه‌های مختلف مهندسی برگزار خواهد شد. وی با اشاره به اینکه یکی از مأموریت‌های ابلاغ شده به دانشگاه صنعتی همدان از سوی وزارت علوم و استناداری همدان، توسعه کاربرد هوش مصنوعی است، افزود: در این رویداد از تمامی صاحبان صنایع، دانشگاه‌ها، محققان و صاحب‌نظران دعوت به عمل می‌آید تا با نگاه به حوزه هوش مصنوعی و کاربرد آن در توسعه علوم و فناوری‌های مختلف در همایش شرکت کنند. مومنی با بیان اینکه بومی‌سازی هوش مصنوعی یکی از اولویت‌های دانشگاه صنعتی همدان است، گفت: به همین منظور کارگروهی تحت عنوان کارگروه توسعه هوش مصنوعی و حوزه‌های مرتبط در دانشگاه تشکیل شده و یکی از اهداف آن فرهنگ‌سازی استفاده از این عرصه نو ظهور است.

سرمایه‌شدید در راه همدان

با ورود سرمایه‌های پارسی به استان، پیش‌بینی می‌شود دمای هوا برای صبح چهارشنبه در برخی نقاط به منفی ۱۰ درجه سانتی‌گراد برسد. کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: امروز آسمان استان صاف و آفتابی است و از فردا شاهد افزایش آبر هستیم. روح- زاهدی بنا بر این‌که از فردا در پاره‌ای از مناطق استان بارش پراکنده برف پیش‌بینی می‌شود، افزود: در ساعاتی از روز دوشنبه تا صبح سه‌شنبه، سامانه بارشی همراه با بارش برف در برخی نقاط استان فعال است و شدت بارش‌ها در سطح ملایم است. وی ادامه داد: همراه با پسا‌رش برف در برخی نقاط، در گرندها و جاده‌های مواصلاتی استان نیز شاهد پدیده مه، کولاک برف و مه‌آلودگی آن کاهش نسبی دما هستیم. به گزارش ایرنا، زاهدی گفت: کمینه و بیشینه دما در این‌که فردا، همدان، منفی ۶ و ۸ درجه سانتی‌گراد گزارش شد. وی یادآور شد: فامین و بهار دمای منفی ۸ درجه سانتی‌گراد را داشتند و نهند و اسدآباد با مثبت ۱۸ درجه سانتی‌گراد، گرم‌ترین ایستگاه استان بودند.

شرکت فناوری و توسعه همدان پیام با همکاری دانشگاه جامع علمی و کاربردی برگزار می‌کند

ویژه خبرنگاران، روابط عمومی‌ها و فرهنگیان

نخستین دوره سواد رسانه استان همدان

مدت دوره: ۳۰ ساعت

ثبت نام: از ۲۵ الی ۳۰ دی ماه

با ارائه مدرک رسمی

برخی از سر فصل‌ها

- مفهوم سواد رسانه‌ای در جامعه امروز
- مخاطب‌شناسی
- فنون خلق رسانه‌ای
- رسانه و سبک زندگی مدرن
- آشنایی با روش‌های تشخیص محتوای جعلی از واقعی
- آشنایی با تکنیک‌ها و تکنیک‌های تولید محتوای بصری
- آشنایی با قوانین اجرایی
- آشنایی با مبانی سواد بصری
- کاربردهای هوش مصنوعی در سواد رسانه
- بررسی نمونه‌های محتوای رسانه در استان همدان

زمان برگزاری دوره: هفته اول بهمن

کسب اطلاعات بیشتر: ۰۹۳۷۰۳۱۹۷۳۸

دکتر عطاالله ابطی
دکتر تخصصی مدیریت رسانه عضو هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحصیلات

دکتر مریم سلیمی
دکتر تخصصی علوم ارتباطات پژوهشگر روزنامه نگار مدرس حوزه سواد رسانه‌ای

دکتر نصرت‌الله طاقی‌احسن
دکتر مدیریت رسانه مدیر مسئول روزنامه همدان پیام

#پویش دو درجه کمتر

به پویش ۲ درجه کمتر پیوندیم

برای جلوگیری از افت فشار گاز

برای جلوگیری از قطع برق

برای کاهش آلودگی هوا

۱۸-۲۱ دمای مطلوب زندگی

شرکت گاز استان همدان

این ترافیک سامان ندارد؟!

تهران - خبرنگار همدانپام: ۲۰ دقیقه کمترین زمانی است که کاهش برای جستجوی محل پارک خودرو در خیابانهای مرکزی شهر تهران که در حالت عادی ۲ دقیقه سپری می شود، زمان می رود!

تجمع همه خدمات و اصناف شهری در مرکز و خیابان اصلی شهر، بدنبال آن تصرف پایدرو و بخشی از خیابان توسط مغازه داران و خودروهای اصناف در موقعیتهای عنوان شده و همچنین تصرف مسیر طولانی از این محدوده توسط وانتها و خودروهای سایر فروش میوه که اغلب هم غیربومی هستند، در کنار خودروهای شهروندان که برای انجام کار به مرکز شهر مراجعه دارند و در نبود پارکینگ، هر جا دستشان برسد فرمان می می پر خاندن و توقف می کنند در نهایت ترافیکی سرسام آور را به سبب شده است.

ترافیکی سرسام آور که حجم قابل توجهی از ترافیک را که از ساعات پیک ترافیک هم فراتر رفته و حالا با پارکهای چند ردیفی خودروها، خیابانهای شهر عملاً به پارکینگ تبدیل شده که هم سببای شهری را زشت و غیرقابل قبول کرده است و هم سببای شهروندان را بلند کرده و نیاز است نخست؛ یک تدبیر کوتاه مدت برای رفع موانع و مدیریت وضع موجود ارائه و دوم یک تدبیر بلندمدت برای حل مشکل موجود برای همیشه اجرا شود.

خیابان ۱۷ شهریور که در محاصره مراکز درمانی، داروخانه ها، مراکز خرید، اصناف مختلف از جمله پوشاک، لوازم خانگی، رستوران و موزه، خلاصه از هر قلم چند واحد صنفی فعال است، خیابان حافظ مسیری اطراف که کالی ۱۵ متره هم خودروها در آن در حال تردد هستند!

بیشترین حجم ترافیک شهر تهران را به خود اختصاص داده است. نبود پارکینگ در کنار تجمع همه خدمات و اصناف، این خیابان را به پارکینگ تبدیل کرده است و اقدامات تهری و اعمال جرایم هم در سانسادهای آن کاری از پیش نمی رود و کارزار نبوده است. سالهاست وعده ساماندهی ترافیک در شهر مطرح می شود، اما وقتی مجوزهای ساخت و ساز مراکز خرید و مجتمع های پرترکان ... در خیابانهای اصلی و مرکز شهر بدون احداث پارکینگ صادر می شود و عمده مراکز درمانی، مطب و آرایشگاه را اقدام بلند و کوتاه مدت برای حل مشکل ترافیک ایجاد پارکینگ و در کوتاه مدت هم مسکن موقعی نیاز است باید ایجاد شود. در این اورژانس ترافیک شهر.

در بحث راهکارهای موقت، فعال شدن پارکینگها، فعالیت روز بازارها در مناطق و روزهای مختلف هفته مانع توقف خودروهای موبه، راهاندازی دوربین پلاکخوان در نقاط شهری، همچنین تعریف تاکسیران ایجاد پارکینگ در مراکز خرید نتیجه همه خدمات در مرکز شهر یک ضرورت است.

ظرفیتهای جوکار برای توسعه مورد استفاده قرار گیرد

تهران - فرماندار ملایر در خطبههای نماز جمعه شهر جوکار با بیان اینکه ظرفیتهای بخش جوکار برای توسعه مورد استفاده قرار گیرد، گفت: در عرصه بین المللی، دنیا غرب و بخشی از دنیا شرق قبول نداشتند که جبهه مقاومتی در کار هست، اما امروز با پیروزی که باید توافقی و آتشس اتفاق بیفتد و مردم فلسطین و غزه در جهان شمع و در عرصه جهانی افتاد خود را نشان دهند و این به برکت خون شهدای والا مقام رسید.

سید رسول حسینی افزود: هر کدام از شهدا همچون شهید قاسم سلیمانی، اگرچه در بین ما نیستند، اما یک مکتب شدند و خوشایم امروز اسلام، قرآن و هادی ما در عرصه بین الملل زیاده دار و خاص هستند. وی در ادامه تصریح کرد: جوکار یکی از بخشهای با ظرفیت بالا و توانمندیهای ویژه در حوزههای مختلف است و باید در راستای توسعه شهرستان از این ظرفیت و پتانسیل استفاده کنیم. با دانش در این بخش روزگاری ۳۰۰ شهید سرفراز است که هر کدام چراغ راه برای ما هستند.

فرماندار ملایر در ادامه با تأکید بر تقویت اتحاد و وحدت و انسجام در هر گوشه شهرستان ملایر به دور از هرگونه نگاه سیاسی، گفت: به دولت و قاطی ملی است که مورد نظر رهبر فرزانه انقلاب امد الله تعالی، ریاست جمهوری و قاطبه مردم است. خاطرنشان کرد: ما خادم مردم هستیم و موقعیت مطالبات و نیازهای مردم و فهم شهرستان را مدتی با هم می بینیم و حسینی با بیان این بخشها و شهرستان جوکار تقاضا کرد تا تدبیری اندیشیده شود تا مطالبات مردم بخش جوکار شهر جوکار به مرکز شهرستان منعکس نشود. تأکید کرد: به کمک مدیران مستندگانه اجرایی به این بخش بیاید و آنچه وادیده دادید، با تلاش، جدیت و تعامل آسویه با مردم پیگیری خواهیم کرد.

ادارات و بانکها در قانون جوانی جمعیت باید با جدیت وارد شوند

تهران - رئیس سازمان همدانپام: جلسه ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت شهرستان با حضور رؤسا و مدیران دستگاههای اجرایی به ریاست علی یوسفی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، با محوریت بررسی اقدامات ادارات در حوزه جوانی جمعیت و افزایش باروری آنها در محل فرمانداری شهرستان برگزار شد. بررید گفت: همه نهادها و دستگاههای دولتی و بانکها در قانون جوانی جمعیت وظیفه دارند. این قانون تنها مختص یک نهاد نیست. وی افزود: باید در حوزه فرهنگی و تبلیغی به صورت هدفمند کار شود و دستورالعملها در شهرستان با هم افزایی بیشتری اجرایی شود.

بررید فرماندار گفت: موضوع جمعیت از اهمیت بالایی برخوردار است و در ارتقای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، داشتن جمعیتی پویا و جوان الزامی و یک قدرت محسوب می شود. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، رئیس سازمان به اشاره به سخنان رهبر انقلاب گفت: یکی از تهدیداتی که کشور با آن روبه رو است و باید با آن به شکل یک بحران برخورد کرد. در پایان جلسه، رؤسای ادارات شهرستان به ارائه گزارش عملکرد خود در قانون جوانی جمعیت پرداختند.



تسهیلات حمایتی خواسته فعالان تولید نهانود

مدیرکل صمت استان نیز در این نشست با بیان اینکه افاق تهران در حوزه صنعت و توسعه فعالیت و رشد آن روشن است، گفت: با توجه به اینکه منابع در بحث بهره ۱۸ محدود است، پیگیریهای نماینده فرماندار سپید است تا سهم نهانود نسبت به سالهای پیش رشد داشته باشد. به گفته احمد شایان، اسداحی تولیدی باید شرایط مورد نیاز را برای اختصاص این منابع داشته باشند و در کنار آن، نهانیت تلاش و حمایت برای فعال شدن و رونق تولید در شهرستان را با توجه به ظرفیتهای مهم موجود خواهند داشت. شایان همچنین با بیان اینکه در استان ۱۳۵ واحد تولیدی احیا شده است، تصریح کرد: استان همدان رتبه نخست در این باره را کسب کرد که سهم نهانود ۷ واحد است.

باید علوی استان هم در پرداخت ۱۵۰ میلیارد تومان وام از محل منابع مختلف با سود کم زیر ۲ درصد، با فرض الحسبه به واحدهای متقاضی در شهرستان گفت و از در دسترس کردن ۲۲ واحد تقاضای دیگر در شهرستان برای پرداخت تسهیلات خبر داد.

اجرای و اساسی پیش برد، نه شرایط فعلی که زمینها واگذار، اما فعال نشده و چند سال بعد سر بازار معامله در یابودا. علیرضا تشاری تأکید کرد: فقط دنبال ایجاد محض تأسیس، باید به محض واگذاری را مورد نظر قرار داد و هم راهاندازی و فعالیت آن را مدنظر داشت. به گفته وی، شهرک صنعتی برای افرادی که در شرایط میانه قرار دارند، باید تحویل شود، به عنوان مثال، اگر برخی کارگاههای خانگی در شهرک مورد حمایت قرار می گرفتند، حالا هزار نفر حداقل اشتغال داشتند، نه در فضای محدود فعالیت کنند! تشاری از افراد نجیب و کارآفرین در حوزه شهرکهای صنعتی دعوت و خواستار تأمین زیرساختها و فراهم کردن مسیر فعالیت و سودآوری را رویکرد نماینده نهانود در مجلس در بحث تقویت نظارتها و راهاندازی شهرک گفت: ۲ که قرار است از قبل، صنعتی در تهرانه کارگاهی در محوطه شهرک صنعتی فعلی تغییر کاربری شده است. در صورت همکاری و از ظرفیتهای، نخستین شهرک صنعتی را به استفاده از ظرفیت قانونی در این شهرستان راهاندازی خواهد شد. نماینده نهانود در مجلس در بحث تقویت نظارتها و راهاندازی شهرک گفت: ۲ که قرار است از قبل، صنعتی در تهرانه کارگاهی در محوطه شهرک صنعتی فعلی تغییر کاربری شده است. در صورت همکاری و از ظرفیتهای، نخستین شهرک صنعتی را به استفاده از ظرفیت قانونی در این شهرستان راهاندازی خواهد شد.

تهران - خبرنگار همدانپام: پیش از ۷۵ واحد صنعتی و تولیدی در شهرستان نهانود فعال هستند که در صورت پرداخت تسهیلات حمایتی، واحدها به حدود ۱۰۰۰ واحد فعال خواهد رسید. پدیدهای به نام کارآفرینان زیرپایه موضوعی است که در ستاد تسهیل از جانب یکی از فعالان حوزه تولید در شهرک صنعتی شهرستان مطرح شد. اینکه کارآفرینان و تولیدکنندگانی که در نهایت محدودیت و بدون حمایت در خانه یا کارگاههای کوچک خانگی یا زیرپایه در حال فعالیت هستند، و علیرغم اعلام حمایت نباید علوی، اما در بر سه دریافت تسهیلات و حمایتها معطل و متوقف شده اند. در این نشست، فعالان حوزه تولید از فرصتهایی که در صف انتظار دریافت وام و تسهیلات سوخت می شوند، با یاد بودن نرخ تسهیلات، موانع موجود در بحث دریافت خدمات و برخی قوانین دستوپاگیر در حوزه تولید یا فعال شدن آن که در حال دست و پنجه نرم کردن هستند، گزارش دادند. اما در مقابل، برخی واحدهای پرنامه و مجوزدار

به نحو احسن استفاده و تقویتی در راستای توسعه و پیشرفت شهرستان هستند. بنابرین همه مدیران باید تلاش مضاعف داشته باشند. موسوی تأکید کرد: همه مدیران باید برای جذب سرمایه گذاران در شهرستان تلاش کنند. زیرا که ظرفیتهای بسیار بکری بر می دارد. تشاری در این شهرستان وجود دارد. وی بیان داشت: پیگیری، اشتغال و سرمایه گذاری را رویکرد اصلی ماست و باید از مشاغل خانگی، توسعه کارگاهها و کارگاهها و شهرکهای صنعتی حمایت کنیم و اشتغالزایی ایجاد کنیم. فرماندار شهرستان گفت: تأکید کرد: ما به بحران آب در شهرستان استفاده بهینه از مصرف آب باید با جدیت پیگیری شود و کشتیهای و محصولات کم آبسیر باید جایگزین کشتیها و محصولات پرابر شوند.

تهانید کسی پشت در اتاق مدیر بماند تشاری خود را در شهرستان پیشتر گفت و با نماینده امام جمعه ملاقات کرد و همکاری داشته باشند، بهر هر صورت از شهرستان زوده رفتند. حجت الاسلام والمسلمین تقی باقری افزود: مسئولان باید تمام تلاش خود را در عمران آبادی و پیشرفت شهرستان داشته باشند. اما مردم رفتار مناسبی نداشته باشند و در کنار مردم باشند نه در مقابل مردم سترگی که در مقابل مردم و مردم نباشند، ضرر خواهد کرد. وی تأکید کرد: هیچ وقت نباید کسی پشت در اتاق مدیر بماند و مسئول مربوطه باید پاسخگو باشند و در خدمت مردم باشند. برای رفع مشکلات مردم تلاش بیش از پیش داشته باشند.

تهانید - خبرنگار همدانپام: فرماندار جوکار با بیان اینکه ظرفیتهای بخش جوکار برای توسعه مورد استفاده قرار گیرد، گفت: در عرصه بین المللی، دنیا غرب و بخشی از دنیا شرق قبول نداشتند که جبهه مقاومتی در کار هست، اما امروز با پیروزی که باید توافقی و آتشس اتفاق بیفتد و مردم فلسطین و غزه در جهان شمع و در عرصه جهانی افتاد خود را نشان دهند و این به برکت خون شهدای والا مقام رسید.

سید رسول حسینی افزود: هر کدام از شهدا همچون شهید قاسم سلیمانی، اگرچه در بین ما نیستند، اما یک مکتب شدند و خوشایم امروز اسلام، قرآن و هادی ما در عرصه بین الملل زیاده دار و خاص هستند. وی در ادامه تصریح کرد: جوکار یکی از بخشهای با ظرفیت بالا و توانمندیهای ویژه در حوزههای مختلف است و باید در راستای توسعه شهرستان از این ظرفیت و پتانسیل استفاده کنیم. با دانش در این بخش روزگاری ۳۰۰ شهید سرفراز است که هر کدام چراغ راه برای ما هستند.

فرماندار ملایر در ادامه با تأکید بر تقویت اتحاد و وحدت و انسجام در هر گوشه شهرستان ملایر به دور از هرگونه نگاه سیاسی، گفت: به دولت و قاطی ملی است که مورد نظر رهبر فرزانه انقلاب امد الله تعالی، ریاست جمهوری و قاطبه مردم است. خاطرنشان کرد: ما خادم مردم هستیم و موقعیت مطالبات و نیازهای مردم و فهم شهرستان را مدتی با هم می بینیم و حسینی با بیان این بخشها و شهرستان جوکار تقاضا کرد تا تدبیری اندیشیده شود تا مطالبات مردم بخش جوکار شهر جوکار به مرکز شهرستان منعکس نشود. تأکید کرد: به کمک مدیران مستندگانه اجرایی به این بخش بیاید و آنچه وادیده دادید، با تلاش، جدیت و تعامل آسویه با مردم پیگیری خواهیم کرد.

تهانید - رئیس سازمان همدانپام: جلسه ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت شهرستان با حضور رؤسا و مدیران دستگاههای اجرایی به ریاست علی یوسفی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، با محوریت بررسی اقدامات ادارات در حوزه جوانی جمعیت و افزایش باروری آنها در محل فرمانداری شهرستان برگزار شد. بررید گفت: همه نهادها و دستگاههای دولتی و بانکها در قانون جوانی جمعیت وظیفه دارند. این قانون تنها مختص یک نهاد نیست. وی افزود: باید در حوزه فرهنگی و تبلیغی به صورت هدفمند کار شود و دستورالعملها در شهرستان با هم افزایی بیشتری اجرایی شود.

بررید فرماندار گفت: موضوع جمعیت از اهمیت بالایی برخوردار است و در ارتقای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، داشتن جمعیتی پویا و جوان الزامی و یک قدرت محسوب می شود. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، رئیس سازمان به اشاره به سخنان رهبر انقلاب گفت: یکی از تهدیداتی که کشور با آن روبه رو است و باید با آن به شکل یک بحران برخورد کرد. در پایان جلسه، رؤسای ادارات شهرستان به ارائه گزارش عملکرد خود در قانون جوانی جمعیت پرداختند.

مدیران پشت میز نشینی که پای کار نیستند کنار بروند

تهانید - مدیران بانکها حق ندارند تضمین مردم را به اجرا بگذارند

نمایند مردم بهار و گودرگاه در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مسئولان وظیفه خود را به خوبی انجام دهند، اما هیچ کس تعارف نداریم و با مسئولی که کاری انجام ندهد، برخورد می کنیم و اگر شکایتی در مسئولی به ما رسید که امتیاز متنی تلقی می شود، اگر این رفتار افه داشته باشد، علیرضا تشاری، نماینده نهانود را خواهیم خواست. تشاری، توشلی با کمکهای از عملکرد برخی بانکها در پرداخت نکردن تسهیلات فرمانداری و ازدواج و ... بیان کرد: بانکها در تسهیلات به مردم متأسفانه کوتاهی می کنند و به وظیفه خود عمل نمی کنند. وی خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه اهل اهمل وامهای کمسورزی به همه بانکها ابلاغ شده، آقای مدیر بانک که کسی به شما اجازه داده یا وجود نداشته ابلاغ شده، تضمین مردم را به اجرا بگذارید و امواشان را به حراج بگذارید؟ هیچ بانکی حق ندارد ۲۰۰۰ میلیون تومان را به به اجرا بگذارد. وی تأکید کرد: مدیران آمر و اطلاعات دسترسی از مجموعه خود در اختیار فرمانداری و نماینده قرار دهند که اگر این آمراهای دقیق درست نباشد، خیانت به مردم است.

نمایند مردم بهار و گودرگاه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در حوزه آب ۱۳۵ میلیارد تومان اعتبار برای مجتمعهای آبرسانی تخصصی یافته و با انتقال آب سد تارار به همدان گودرگاه هیچ بهرهای برده بود که با پیگیریهای مکرر، ما ۲۲ آن نیز امد شده است. تشاری گفت: در شهرستان گودرگاه نیز می تواند از آب سد تارار بهره مند شود، این پروژه بیش از ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که معوق بوده و سال آینده انجام می شود. وی همچنین بیان کرد: در حوزه آموزش و پرورش، راهداری، فنی حرفه ای، مخابرات، برق و گاز و ... اقدامات بسیار خوبی انجام شده است. توشلی خاطرنشان کرد: بخش زیادی از مشکل زمین شهری گودرگاه نیز حل شده و در خصوص مشکل اوراق نیز به بیان نتایج خیلی خوبی رسیدیم و بزودی این مشکل نیز به طور کامل برطرف می شود.

وی در پایان افزود: راهاندازی کارخانه فولاد مام با اعتباری بالا بر ۲ هزار میلیارد تومان، سال آینده به ۲۰۰ هکتار نیز اشتغالزایی می شود.

به نحو احسن استفاده و تقویتی در راستای توسعه و پیشرفت شهرستان هستند. بنابرین همه مدیران باید تلاش مضاعف داشته باشند. موسوی تأکید کرد: همه مدیران باید برای جذب سرمایه گذاران در شهرستان تلاش کنند. زیرا که ظرفیتهای بسیار بکری بر می دارد. تشاری در این شهرستان وجود دارد. وی بیان داشت: پیگیری، اشتغال و سرمایه گذاری را رویکرد اصلی ماست و باید از مشاغل خانگی، توسعه کارگاهها و کارگاهها و شهرکهای صنعتی حمایت کنیم و اشتغالزایی ایجاد کنیم. فرماندار شهرستان گفت: تأکید کرد: ما به بحران آب در شهرستان استفاده بهینه از مصرف آب باید با جدیت پیگیری شود و کشتیهای و محصولات کم آبسیر باید جایگزین کشتیها و محصولات پرابر شوند.

تهانید کسی پشت در اتاق مدیر بماند تشاری خود را در شهرستان پیشتر گفت و با نماینده امام جمعه ملاقات کرد و همکاری داشته باشند، بهر هر صورت از شهرستان زوده رفتند. حجت الاسلام والمسلمین تقی باقری افزود: مسئولان باید تمام تلاش خود را در عمران آبادی و پیشرفت شهرستان داشته باشند. اما مردم رفتار مناسبی نداشته باشند و در کنار مردم باشند نه در مقابل مردم سترگی که در مقابل مردم و مردم نباشند، ضرر خواهد کرد. وی تأکید کرد: هیچ وقت نباید کسی پشت در اتاق مدیر بماند و مسئول مربوطه باید پاسخگو باشند و در خدمت مردم باشند. برای رفع مشکلات مردم تلاش بیش از پیش داشته باشند.

فرماندار شهرستان گفت: تأکید کرد: ما به بحران آب در شهرستان استفاده بهینه از مصرف آب باید با جدیت پیگیری شود و کشتیهای و محصولات کم آبسیر باید جایگزین کشتیها و محصولات پرابر شوند.



تهانید - خبرنگار همدانپام: فرماندار جوکار با بیان اینکه ظرفیتهای بخش جوکار برای توسعه مورد استفاده قرار گیرد، گفت: در عرصه بین المللی، دنیا غرب و بخشی از دنیا شرق قبول نداشتند که جبهه مقاومتی در کار هست، اما امروز با پیروزی که باید توافقی و آتشس اتفاق بیفتد و مردم فلسطین و غزه در جهان شمع و در عرصه جهانی افتاد خود را نشان دهند و این به برکت خون شهدای والا مقام رسید.

سید رسول حسینی افزود: هر کدام از شهدا همچون شهید قاسم سلیمانی، اگرچه در بین ما نیستند، اما یک مکتب شدند و خوشایم امروز اسلام، قرآن و هادی ما در عرصه بین الملل زیاده دار و خاص هستند. وی در ادامه تصریح کرد: جوکار یکی از بخشهای با ظرفیت بالا و توانمندیهای ویژه در حوزههای مختلف است و باید در راستای توسعه شهرستان از این ظرفیت و پتانسیل استفاده کنیم. با دانش در این بخش روزگاری ۳۰۰ شهید سرفراز است که هر کدام چراغ راه برای ما هستند.

فرماندار ملایر در ادامه با تأکید بر تقویت اتحاد و وحدت و انسجام در هر گوشه شهرستان ملایر به دور از هرگونه نگاه سیاسی، گفت: به دولت و قاطی ملی است که مورد نظر رهبر فرزانه انقلاب امد الله تعالی، ریاست جمهوری و قاطبه مردم است. خاطرنشان کرد: ما خادم مردم هستیم و موقعیت مطالبات و نیازهای مردم و فهم شهرستان را مدتی با هم می بینیم و حسینی با بیان این بخشها و شهرستان جوکار تقاضا کرد تا تدبیری اندیشیده شود تا مطالبات مردم بخش جوکار شهر جوکار به مرکز شهرستان منعکس نشود. تأکید کرد: به کمک مدیران مستندگانه اجرایی به این بخش بیاید و آنچه وادیده دادید، با تلاش، جدیت و تعامل آسویه با مردم پیگیری خواهیم کرد.

بررید فرماندار گفت: موضوع جمعیت از اهمیت بالایی برخوردار است و در ارتقای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، داشتن جمعیتی پویا و جوان الزامی و یک قدرت محسوب می شود. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، رئیس سازمان به اشاره به سخنان رهبر انقلاب گفت: یکی از تهدیداتی که کشور با آن روبه رو است و باید با آن به شکل یک بحران برخورد کرد. در پایان جلسه، رؤسای ادارات شهرستان به ارائه گزارش عملکرد خود در قانون جوانی جمعیت پرداختند.

پیگیری مستند نگاری سفالهای محوطه مادی نوشیجان

ابراهیم جلیلی در ادامه افزود: سفالهای نوشیجان حاصل کاوشهای علمی سالهای ۱۳۶۲ تا ۱۳۷۷ به سرپرستی دیرید هاشمی انجام شده است. دارای ارزش مطالعاتی و پژوهشی منحصربه فردی است و اطلاعات مهمی درباره فرهنگ و تمدن مادها ارائه می دهد. وی گفت: در صورت تحقق چاپ این کتاب که شامل بررسیهای تخصصی، مستند نگاری سفالها، طراحی های دقیق، عکاسی و تحلیل

ملایر - خبرنگار همدانپام: فرماندار جوکار با بیان اینکه ظرفیتهای بخش جوکار برای توسعه مورد استفاده قرار گیرد، گفت: در عرصه بین المللی، دنیا غرب و بخشی از دنیا شرق قبول نداشتند که جبهه مقاومتی در کار هست، اما امروز با پیروزی که باید توافقی و آتشس اتفاق بیفتد و مردم فلسطین و غزه در جهان شمع و در عرصه جهانی افتاد خود را نشان دهند و این به برکت خون شهدای والا مقام رسید.

سید رسول حسینی افزود: هر کدام از شهدا همچون شهید قاسم سلیمانی، اگرچه در بین ما نیستند، اما یک مکتب شدند و خوشایم امروز اسلام، قرآن و هادی ما در عرصه بین الملل زیاده دار و خاص هستند. وی در ادامه تصریح کرد: جوکار یکی از بخشهای با ظرفیت بالا و توانمندیهای ویژه در حوزههای مختلف است و باید در راستای توسعه شهرستان از این ظرفیت و پتانسیل استفاده کنیم. با دانش در این بخش روزگاری ۳۰۰ شهید سرفراز است که هر کدام چراغ راه برای ما هستند.

فرماندار ملایر در ادامه با تأکید بر تقویت اتحاد و وحدت و انسجام در هر گوشه شهرستان ملایر به دور از هرگونه نگاه سیاسی، گفت: به دولت و قاطی ملی است که مورد نظر رهبر فرزانه انقلاب امد الله تعالی، ریاست جمهوری و قاطبه مردم است. خاطرنشان کرد: ما خادم مردم هستیم و موقعیت مطالبات و نیازهای مردم و فهم شهرستان را مدتی با هم می بینیم و حسینی با بیان این بخشها و شهرستان جوکار تقاضا کرد تا تدبیری اندیشیده شود تا مطالبات مردم بخش جوکار شهر جوکار به مرکز شهرستان منعکس نشود. تأکید کرد: به کمک مدیران مستندگانه اجرایی به این بخش بیاید و آنچه وادیده دادید، با تلاش، جدیت و تعامل آسویه با مردم پیگیری خواهیم کرد.

بررید فرماندار گفت: موضوع جمعیت از اهمیت بالایی برخوردار است و در ارتقای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، داشتن جمعیتی پویا و جوان الزامی و یک قدرت محسوب می شود. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، رئیس سازمان به اشاره به سخنان رهبر انقلاب گفت: یکی از تهدیداتی که کشور با آن روبه رو است و باید با آن به شکل یک بحران برخورد کرد. در پایان جلسه، رؤسای ادارات شهرستان به ارائه گزارش عملکرد خود در قانون جوانی جمعیت پرداختند.

در نشست اهالی ورزش استان با نمایندگان مردم همدان در مجلس مطرح شد

مشکل هیأت‌های ورزشی استان منابع مالی نیست، پیگیری و تلاش است

تشکیل کمیته راهبردی ورزش برای حل مشکلات ورزش



برخی، رئیس هیأت تنیس: «مشارکت نامناسب بخش خصوصی و کمبود منابع سخت‌افزاری مشکل عمده ورزش استان است. برنامه‌های عملیاتی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و بومی باید در اولویت باشد و از آن حمایت شود. منابع بانکی باید در اختیار سرمایه‌گذار قرار بگیرد و مسیر بوروکراسی اداری برای این اشخاص تسهیل شود. عیوبیان، رئیس هیأت آمادگی جسمانی: توجه به ظرفیت‌های موجود هیأت‌های ورزشی راهگشا است. مجموعه ورزشی تختی و مجموعه شهید شمس‌پور می‌تواند به‌روزی بهتری در ورزش داشته باشد. افتتاح حساب به شکل خانه‌داری با نظارت نهادهای مربوطه برای حل مشکل مشترک هیأت ورزشی تأثیرگذار است. خاکسار، رئیس هیأت ورزش پهلوانی: بهتر است هیأت‌ها قبل از انجام میزبانی‌های خود منابع مالی خود را تأمین کنند و بدین‌ها یزاد را ایجاد نکنند. سلماشی، رئیس هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی: خانه سنگدردی استان سال‌های متعددی است که ایجاد و هم‌اکنون فرسوده شده و برای ورزشکارانی احتیاج به یک بودجه قابل توجه دارد. لاد است به خوابگاه این هیأت نیز توجه شود. بحث ساماندهی و رسیدگی به پناهگاه‌ها به‌خصوص در میدان میشان به دلیل استقبال مراجعان به طبیعت باید در دستور کار باشد. آختری، رئیس هیأت اسکی: پیست اسکی تاریکده‌رو زیرساختی است که در دسترس است و باید به شکل درست ساماندهی و از آن استفاده شود. ورزش مستعانی علاوه بر بُعد ورزشی و فرهنگی یک قابلیت گردشگری را داراست که باید توجه ویژه به آن شود و لازم است اقدامات فوری و کوتاه‌مدت برای آن انجام شود. جلیلهوند، رئیس هیأت ورزش‌های آبی: همراهی اداره کل ورزش در موضوعات مختلف اتفاقات خوبی را در ورزش استان رقم زده است. وجود قهرمانان و مدال‌آوران رشته شمشیر، خلا وجود یک استخر ۵۰ متری در استان احساس شود و ورزشی مرد این موضوع محقق شود. نظری، رئیس هیأت قایق‌رانی استان: کسب ۱۰۰ مدال برنزی در قایق‌رانی حائز اهمیت بوده و پیانگر توجه ویژه به این رشته ورزشی است. برای توسعه و حفظ و تداوم این افتخارات باید تجهیزات به‌روز رسانی شود و در این موضوع می‌توانیم همزمان توریسم توسعه دهیم. الهی، رئیس هیأت قایق‌رانی استان: به‌کارگیری راننده‌های پرمدال به شمار می‌رود، ولی به دلیل نبود تجهیزات تعطیل است. این رشته تجهیزات

دیگر نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: از امروز باید هیأت‌های ورزشی برای الهیک و بازی‌های آسیایی آینده برنامه‌ریزی کنند. عباس صوفی در ادامه اظهار کرد: ۱۸ سال است در رأس هیأت هستم و آرزو داشتم روزی به دور از اختلاف بنشینم و مسائل و مشکلات ورزش استان را حل کنم. صوفی معضرت منابع مالی به شکل نامناسب، حوالی زیاد و کم‌سیلیگی را عامل اصلی تجربیات تلخ در ادوار گذشته بیان کرد و تأکید کرد: در حال حاضر باید با اتحاد، این موضوعات را مدیریت کنیم. وی تصریح کرد: ما نسبت به تک‌تک هیأت‌ها مسئولیت داریم و باید به نسبت ظرفیت‌های موجود برای ساماندهی شرایط موجود برنامه‌ریزی کنیم. وی افزود: ما نتوانستیم از ظرفیت‌های موجود برای حل مشکلات استفاده کنیم. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به زیرساخت‌های ورزشی گفت: همدان در زیرساخت‌های ورزشی ضعف دارد. صوفی خاطرنشان کرد: امروز هیأت‌ها ما را به زیرپا دفتر دارند یا کالکسی‌نشین هستند که این در شان مرکز استان و پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین نیست. وی با بیان اینکه سال‌های متعددی هم در همدان تداریم، بیان کرد: امروز ما در همدان خانه کشتی نداریم، استخر شنا و شوره تداریم، سالن تخصصی کوهنوردی نداریم و بسیاری از هیأت‌ها با سالن و خانه تخصصی ندارند. وی با بیان اینکه برای ما هیأت‌های ورزشی تفاوتی ندارد، بیان کرد: ما نسبت به تک‌تک هیأت‌های ورزشی مسئولیت داریم، ما می‌توانیم فوتبال، والیبال، کشتی و بیلیارد تفاوتی نداریم. صوفی با بیان اینکه سید ورزش همدان از الهیک و بازی‌های آسیایی خالی شده است، گفت: باید از امروز هیأت‌های ورزشی ما برای الهیک و بازی‌های آسیایی آینده برنامه داشته باشند.

وی از نبود یک سالن تخصصی برای بانوان سخن گفت و افزود: بانوان در میدان بین‌المللی همواره برای ورزش فعالیت حرفه‌ای آنان همواره مورد نیاز بوده است. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی افزود: اداره کل ورزش و جوانان باید سالن‌های ورزشی را به خود هیأت‌های ورزشی واگذار کند و اجازه ورود اشخاص غیرورزشی را به این مورد ندهد. **تحلیل از قهرمانان در تمامی شهرستان‌ها انجام شده است** مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان نیز با بیان اینکه برنامه تحلیل از قهرمانان، مدال‌آوران، پیشکسوتان هیأت‌های ورزشی انجام شده است، گفت: اسامی حمایت‌های خوبی از هیأت‌های ورزشی استان همدان داشتیم و در ۹ ماهه گذشته ۲۱ میلیارد اعتبار پرداخت کرده‌ایم. علی قیچی در ادامه اضافه کرد: این اعتبار نسبت به سال‌های ۱۳۹۲ و ۱۳۹۱ رشد بسیار خوبی داشته است.



ارزش بیشتری دارد. **ممنی** با پیگیری مسئولین به مجموعه پارالمپیک اختصاص پیدا کرده که شایسته تقدیر است. **مشکل** نبود زیرساخت، به کسب نکردن موفقیت‌ها منجر می‌شود. **به پارالمپیک ۲** نماینده دشتیم و این پیانگر این است که باید بیشتر حمایت شوند. **تا** توجه به حجم اعزام مجموعه جایزانه معلولین، لازم است خودرویی به این موضوع اختصاص پیدا کند و چالش‌های موجود رفع شود. **بایات** سال‌های خود را به شکل رایگان به معلولین اختصاص بدهند. **برای** رانندگی تیم فوتبال ۷ نفره ۳۰۰ میلیون پول نیاز بود که در قیاس با منابع معرفی برای تیم پاس ناچیز بوده است.

نخست صمیمی نمایندگان همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با هیأت‌های ورزشی استان همدان برگزار شد. این جلسه با حضور حاج بابایی، نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی، صوفی، نایب رئیس فرکانسیون ورزشی مجلس شورای اسلامی، حقیقی، مدیر کل ورزش و جوانان استان همدان، رؤسای هیأت‌های ورزشی و نواب رئیس برخی از مسئولان نهادهای اجرایی برگزار شد. در ابتدای این نشست برخی از رؤسای هیأت‌ها چالش‌ها، کمبودها و نکات موجود در ورزش استان را ابراز کردند و برخی نیز به واسطه تجربه کار در این عرصه به بیان راهکارهایی در این زمینه پرداختند. **تشکیل کمیته راهبردی ورزش برای حل مشکلات** نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی پس از استماع نقطه نظرات و مشکلات برخی از نمایندگان جامعه ورزشی مشکل ورزش استان را نبود برنامه‌ریزی دانست و افزود: استان به لحاظ منابع مالی و امکانات شرایط مناسبی دارد. وی به تقوین ۲۰۲۷ درصد اشاره کرد و گفت: طبق این قانون ۳۰ هزار میلیارد تومان به استان‌ها تعلق می‌گیرد که هزار میلیارد تومان به هر استان تزیین می‌شود. ۲۰ درصد برای آموزش و پرورش و ۲۰ درصد سهم ورزش است و این نکته یانگر این است که منابع مالی در شرایط مناسبی به ورزش تخصصی یافته است. حمیدرضا حاجی‌بابایی در ادامه با اشاره به اینکه شرایط موجود به لحاظ اجرای کامل برنامه‌ها ایده‌آل وی نیست، افزود: ورزش در استان قابل مقایسه با سایر نقاط کشور نیست. وی تأکید کرد: وجود ظرفیت‌های بی‌شمار و مناسب، امکانات و از ورزش بالا برده و همه ما بیشتر باید انرژی بگذاریم.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی گفت: برای پیگیری و حل مشکلات ورزشی همدان باید کمیته راهبردی ورزش ایجاد شود. حقیقی‌نشان کرد: باید افرادی در این کمیته باشند که شبیه‌رور برای ورزش تلاش کنند و سرشان برای حل مشکلات ورزشی در دست باشد. وی نبود تیم‌های صلاح بالا در برخی از رشته‌های ورزشی را تأسفار وصف کرد و افزود: مطالعه‌گری از مسئولان باید به شکل جدی دنبال شود و این موضوع توسعه متوازن موضوعات مختلف در ورزش منجر خواهد شد. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همدان شهر بزرگی است، تصریح کرد: مردم آن باید متناسب با اسام و آوازه پایتخت تاریخ و تمدن، آسایش داشته باشند. حامی‌بابایی اظهار کرد: امروز باید یک خوابگاه هزار تخت‌خوابی برای ورزش استان همدان ایجاد شود. وی افزود: همچنین برای رشد و توسعه ورزش باید سالن‌های ورزشی به خود هیأت‌ها واگذار شود که علاوه بر رونق ورزشی هیأت‌ها درآمد هم کسب کنند. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: ما ۵۰ هیأت ورزشی داریم، اگر به هر هیأت از این مبلغ یک میلیارد تومان پرداخت شود، چه تحولی در ورزش ایجاد می‌کند.

حامی‌بابایی در بخش مهمی از سخنان خود از دیگر منابع مالی صرف هزینه به بحث فرهنگ و ورزش سخن گفت و اظهار کرد: بودجه شهرداری همدان اسال ۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان بوده که طبق قانون ۵ درصد آن یعنی ۲۸۵ میلیارد تومان باید هزینه فرهنگ شود که متأسفانه این موضوع اجرا نمی‌شود. وی برای مماندن پروژه مجموعه بین‌المللی شنا و شوره جوشانی و کم‌سیلیگی دانست و افزود: اجرای این موضوع می‌توانست همدان را تبدیل به مرکز در غرب کشور کند.

زیرساخت‌های ورزشی همدان ضعیف است نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی افزود: اجرای این موضوع می‌توانست همدان را تبدیل به مرکز در غرب کشور کند.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی افزود: اجرای این موضوع می‌توانست همدان را تبدیل به مرکز در غرب کشور کند.



گران‌قیمتی دارد که انتظار می‌رود به سبب مدال‌آوری آن برای رفع آن برنامه‌ریزی شود. **بابایی، نماینده هیأت بیلیارد و بیلیارد** با توجه به تغییر سبک‌ها و سنین، امکانات و سیاست‌گذاری‌ها به باید تغییر کند. **در حال حاضر** ۷ باشگاه ورزشی در زمینه بیلیارد و بیلیارد به شکل فعال وجود دارد. **وزیر** سهم به‌سزایی در برنامه‌ریزی مدیریت شهری دارد، ولی متأسفانه در همدان این موضوع چالش‌ساز است.

رئیس هیأت سوارکاری: سوارکاری همدان و آموزش در این رشته با افتتاح مجموعه سوارکاری پردیس‌ان جان دوباره گرفته که این کار با زحمات متفق ۱۳ انجام شده است. **مختزی، رئیس هیأت اسکی:** حساب فدراسیون با پول شهرستان‌ها و ویدیوهای دریافتی از مسابقات می‌شود و این پول‌ها در هیأت‌ها به تأمین زیرساخت‌ها صرف نمی‌شود. **وقایی، رئیس هیأت کاراته و رئیس سازمان برنامه و بودجه استان همدان:** همدان استانی مستعد با قابلیت‌های بالا در ورزش به لحاظ شرایط فیزی، نیروی انسانی و زیرساختی است که لازم است توجه خاص به آن شود. **تا** سال ۱۳۹۲ کار کاراته هیچ افتخاری نداشته است، ولی به برنامه‌ریزی انجام شده در تمامی رویدادها که نماینده حضور داشته، مقام کسب شده است. **برای** برنامه‌ریزی‌های ورزشی استان باید هدف به ملی و بین‌المللی باشد. **افتخارات** خوبی در حوزه ورزش تزیین شده است. **دانشگاه** آزاد باوری توانمند ورزش استان در عرصه میزبانی‌ها است.

نقشه جامع، ابزاری حیاتی در حوزه گردشگری استان در مسیر تحول است

معمور عیالوده تأکید کرد: این نقشه‌ها سبب فشارهای چشم‌اندازها و وحدت روی می‌شوند، می‌تواند تمام دستگاه‌های نظیر را هماهنگ کرده و در اداره‌کاری، به جلوگیری کند.

تجربه‌کننده: وحدت رویه، وحدت حیرات فرهنگی، گسترش و سازماندهی یکی از اولیاتی است که نقشه‌های تابع در آن نقی پررنگی یافته است. در معرفی طرح‌های ناظر و ارتقای وجود موجود، همگی به وحدت رویه منجم نیاز دارند.

وی خاطر نشان کرد: ایجاد ارتباط مؤثر در خدمت‌دهندگان، خدمت‌گیرندگان و دفع‌نمای یکدیگر و شرایط این نقشه است. این ارتباطات باید به‌گونه‌ای باشد که از مایع به اشتداد و به اهداف پیش‌بینی شده دست یابد.

تدوین نقشه نقشه‌های تحول و پیشرفت‌اند تشکیل شده است، نشان داده که نقشه‌های ابزاری برای هر حوزه گستره‌ای است اما در کل موفقیت سازمان‌ها و بخش‌های مختلف سازمان در زمینه این اهداف درست آن بستگی دارد.

در این طرح در ۷ مورد شامل بنوع موجود، نقش‌های کلیدی در برنامه، نهاد اسناد بالاسستی، تحلیل بخش، جایگاه استراتژی پیشینی رویارویی‌ها در آینده تا توجه به محدودیت‌های تعریف شده است.

معمور عیالوده این تأکید باید را در صفا به عنوان یک نظر رومی داد، بلکه باید، باید آن را متوازن کردن به دست گرفت، گفت: در مورد گردشگری باید که این ابیات بیشتر از آنکه از مایع باشد و این مهم را نقشه‌های تابع در آن زمینه

این تصویر رنگی در تقاطع آزاد از ابعاد و اندازه موجود نیز یکی از راههای ارتباطی سرعت و وقت در ترانزپور است. مدیر کل ارتباطات و فناوری خدمات در این نشست نقشه جامع پشترت و تحول همدان کل این روزها با اشراف طریقت بنده کارشناسی و راهبردی در سازمان توسعه، احیاء، جامعه خانگانی و ادغامی، مسائل خاص تخصصی و راههای فرهمگی، اجتماعی و اقتصادی این استان در نشست تدوین است، باید رویکرد جدیدی از ترانزپور و تدوین سندشنامه و بهانه چارچ راه توسعه دیار اوند دانست.

اسحاق صافیان افزود: توسعه همدان نقشه جامع پشترت و تحول و راهبردی رسدبند نهایی توسعه همدان با استفاده از این

بالادستی و روش استانی آنها ترسیم می‌کند. این نقشه محلود به بخش دولتی نیست و همه ارکان و ذرائع جامعه استان همدان را دربر می‌گیرد.

گفتنی است آنچه نباید از نظر دور داشت این است که پس از تدوین این نقشه، از دستکاهات و ذرائع استان همدان مرعیه خواسته شود تا یک پیکار عملی در زمینه‌های مربوط به این باشد و نظارت جدی در این زمینه برقرار باشد، زیرا که صرف تجمیع و تزیین بدنه دانش‌رسانی مسجک‌های اجرایی، سازمان‌های مردم‌پناه و مردم‌پناه‌های مردم‌پناه، و دستگاه‌های و فعالان اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی استان برای تدوین و این نقشه اشتباه و نادرست خواهد بود. در واقع هر سوابق چنین نقشه پیشترو و نادرست خواهد بود. در واقع این بوده که سوابق چنین طرحی نیست و به بخش دولتی ارکان استان بخورد.

روستاهای اجماعی با فعالیت‌های بالایی برای
بازاریابی در صنعتی که در رویدادها و تفریحات
مردم وارد دارد، برخوردار است. به اشتراک‌گذاری
تصاویر، پیکر، قصه‌های آلبوم، یک گزارش و دست
و پا کشانی است که مخاطبان را جذب می‌کند و
تواند پراورده را در این شرایط از نظر امکان
دگرشده در تفریح یکپارچه‌سازی هوشمند، هزینه به
خداوند خود، در مشاغل وارد کنند.

از زمانی که مشتری در گردشگری در رستاهای
اجماعی معرفی شدند، قدرت گردشگران در
توسیع اطلاعات، تفریح و ترفی و رستاهای
مربوط به یک قصد گردشگری یا تفریح به
تجربیات و نظرات شخصی‌شان، و به افزایش ایده
و این خود چالش بزرگی را برای سازمان‌های
بازاریابی گردشگری ایجاد کرده است که چگونه
در رستاهای اجماعی سازمان‌های مردم‌نظر نشان
و این توسعه یک قصد گردشگری روایت کنند
و نتایج ابداد تفریح‌اندازی رستاهای
اجماعی آنان در توسعه یک قصد گردشگری
در دلف قرار داده است.

[illegible]

و دروهی‌اش نسبت تبلیغی همه‌جانبه جامعه را
نیست منتقل از به‌طور یکسان تحت پوشش خود
قرار می‌دهد اما اقتضای مختلف دارای تاملات و
خواستارهای ویژه خود هستند. در بعضی از
حیطه‌های ابراهیمی اقتضای توبه، نوبه و روزه در
میان مردم زانگی که می‌توانند به سرعت اقتضای بروز
شده را در هر جا که هستند از رویه‌ای، دیده‌اند
حرف ابراهیمی حیثیات طلب مل در حاد رفتند. این
اطلاعات و ارتباطات خبری و معیشت کنند
میل پوردهای طلب مل حاد هستند که هر فردی تا
به سلیقه خود شکلی متفاوت آن را انتخاب می‌کند
از گفتن رساله‌ها در «تبلیغ روزه‌ها» و میانه‌های
از گفتن میانه‌های در جلب گردشگران، تبلیغ
و غیره مربوط به سلیقه تبلیغ جامعه است. این
اقتضای ابراهیمی روزه‌ها و در از گفتن خبری
می‌توان به سلیقه آزاد را دید و در اقتضای
افزود می‌توان به گردشگران را دید و به
از برای گردشگری در عمل ابراهیمی گردشگری
داشت.

از اقداماتی که باید در زمینه توسعه این
از صورت بروز گیرد، موارد امکانات، قابلیت‌ها،
التماسی، تبلیغ و امکانات مختلف گردشگری
و زمینه‌های کشور به مخاطبان ایرانی و خارجی است.
گردشگران به دلیل مقاصد بسیار گوناگون
فراتر هستند و رسانه‌ها با ایجاد فراتر مؤثر
پیوسته‌کنند و یکی از وجوه گوناگون زندگی و
توسعه ارتباطات از ابعاد مختلف

[illegible][illegible]

خانۀ موزه «الطغعلیان» در شهرستان ملایر استان همدان، بخشی از یک مجموعه پژوهشی برای باقی‌مانده آثار دوره قاجار است که سازندۀ و مالک اولیه خانۀ، مرحوم محسن مصدق‌نژاد معروف به «مصدق‌الملک» بوده و در دوره فتعلی‌شاه قاجار به واسطه رابطۀ خویشاوندی که دربار داشت، به باغبگری آثار معماران زبده آن دوره این مجموعه را ساخت. این بنای تاریخی در سال ۱۳۸۰ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.